
      
       Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novadā,  LV-3201, tālrunis 63232110; fakss 63232130; e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS  Nr.5, 26.punkts) 

Talsos  
29.04.2021.          Nr.135 

 

Par daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8817 002 0114 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

   

 

Talsu novada pašvaldībā 12.03.2021. saņemts biedrības “Latvijas Mazpulki” iesniegums 

ar lūgumu nodot bezatlīdzības lietošanā daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8817 

002 0114 0,03 ha platībā, izmantojot dārzeņkopības prasmju praktiskai apgūšanai. 

Nekustamais īpašums Parka iela 10, Valdemārpilī, Talsu novadā, kadastra numurs 8817 

002 0114, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8817 002 0114, ar kopējo 

platību 2,6073 ha. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8817 002 0114, pamatojoties uz Talsu 

novada domes 17.12.2009. lēmumu Nr.501, ir piekritīga Talsu novada pašvaldībai. 

Biedrība “Latvijas Mazpulki” 2005.gada 22.jūnijā reģistrēta Uzņēmuma reģistrā. Tās 

darbības mērķi – veicināt pilnvērtīgu personības attīstību, palīdzot bērniem un jauniešiem 

sagatavoties patstāvīgai darba dzīvei un integrācijai strauji mainīgā sabiedrībā; iesaistīt bērnus un 

jauniešus harmoniskas, sakoptas vides veidošanā un līdzsvarotas attīstības veicināšanā savā 

pagastā, pilsētā, valstī. 2006.gada 8.jūnijā biedrībai “Latvijas Mazpulki”, reģistrācijas numurs 

40008002762, piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss, nosakot darbības jomas – 

izglītības veicināšana, pilsoniskas sabiedrības attīstība. 

Saskaņā ar Talsu novada teritorijas plānojumu (apstiprināts ar Talsu novada domes 

14.05.2015. saistošajiem noteikumiem Nr.15 „Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko 

daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”) zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8817 002 0114 noteikts  funkcionālais zonējums - Lauksaimniecības teritorija (L1). 

Biedrība “Latvijas Mazpulki”, lai veicinātu mazpulka dalībnieku dārzeņkopības prasmju 

praktisko apguvi, vēlas izmantot Talsu novada pašvaldībai piekrītoša nekustamā īpašuma Parka 

iela 10, Valdemārpilī, Talsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8817 002 0114 daļu 

0,03 ha platībā. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 002 0114 ar kopējo platību 2,6073 

ha kadastrālā vērtība uz 01.01.2021. saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas datiem reģistrēta 1716 EUR apmērā. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

otrās daļas 4.
1
punkts nosaka, ka atvasināta publiska persona savu mantu var nodot lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai.  

Izvērtējot iepriekš minēto, lai nodrošinātu biedrības “Latvijas Mazpulki” popularizēšanu 

un aktivitāti, ņemot vērā biedrības „Latvijas Mazpulki” iesniegumu, kā arī pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 4.
1
punktu, trešo prim, ceturto un 

sesto daļu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.04.2021. lēmumu, 



 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Mazpulki”, reģistrācijas numurs 

40008002762, juridiskā adrese: Ezermalas iela 28-2, Rīga, LV-1014, nekustamā īpašuma 

Parka iela 10, Valdemārpils, Talsu novads, kadastra numurs 8817 002 0114, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8817 002 0114 daļu 0,03 ha platībā (shēma pielikumā) 

mazpulka dalībnieku dārzeņkopības prasmju praktiskai apguvei no 2021.gada 1.maija 

līdz 2026.gada 30.aprīlim. 

2. Noteikt pienākumu biedrībai “Latvijas Mazpulki” bez atlīdzības nodot nekustamā 

īpašuma Parka iela 10, Valdemārpils, Talsu novads, daļu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8817 002 0114, 0,03 ha platībā, Talsu novada pašvaldībai, ja tā vairs netiek 

izmantota dārzeņkopības prasmju praktiskai apguvei. 

3. Uzdot Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes vadītājam slēgt bezatlīdzības 

lietošanas līgumu par nekustamā īpašuma Parka iela 10, Valdemārpils, Talsu novads, 

kadastra numurs 8817 002 0114, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8817 002 0114 

daļu 0,03 ha platībā ar biedrību “Latvijas Mazpulki” uz laiku no 2021.gada 1.maija līdz 

2026.gada 30.aprīlim.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības Valdemārpils pilsētas un 

Ārlavas pagasta pārvaldes vadītājam. 

 

Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Biedrībai “Latvijas Mazpulki”, e-pasts: mazpulki@inbox.lv; 

2)Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei; 

3) Juridiskajai nodaļai; 

4) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

5) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inga.romasko@talsi.lv


Pielikums 
 Talsu novada domes 2021. gada 29. aprīļa lēmumam Nr. 135 

“Par daļu no zemes vienības ar 

 kadastra apzīmējumu 8817 002 0114 

 nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

 

 

                                       Izkopējums no VZD Kadastra informācijas sistēmas Telpiskajiem datiem 

 

 

nododamā platība  - 0,03 ha 

 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


